- 18 Johannus filius Hugonis Stott et Margretta uxor eius de Kildwicke
 25 Ricardus filius Guliellmⁱ Smith et Annae uxor eius de Steeton
 26 Anna filia Gulielmi Barrett et Annae uxor eius de Sutton
 [34] Julij 2 Guliellmus filius Ricardi Lambert et Agnetæ uxor. eius de Gillgrange
 23 Margreta filia Ricardi Crummacke et Alica uxor eius de Gillgrange
 Augustij 6 Guliellmus filius Mathei Walsh et Elizabethe uxor eius de Silsden
 6 Anna et Agneta filia Stephani Garrs et Elizab. uxor eius de Glusburne
 13 Maria filia Hugonis Robinson et Jenete uxor eius de Steeton
 20 Jacobus filius Henrici Craven et Elizabethæ uxor eius de Steeton
 20 Gratia filia Thomæ Smith et Elizabethæ uxor. eius de Ickorneshaw
 20 Jane filia Guliellmi Stones et Janæ uxor eius de Silsden Moore
 Septembri 3 Petrus filius Expopherus Banister et Jeneta uxor eius de Cowlinge
 10 Isabella filia Johannis Ambler et Maria uxor eius de Silsden
 10 Anna filia Johannis Wade et Anna uxor eius de Silsden Moore
 24 Jacobus filius Roberti Hargraves et Maria uxor eius de Cowlinge
 20 Mattheus Garforth fi: Gulielmi et Anna de Cowlinge
 24 Abrahamus filius Gulielmi Willkinson et Jenetæ uxor eius de Sutton
 25 Maria filia Johannes Bowlton et Maudlanda uxor eius de Glusburne
 [35] 29 Johannus filius Anthony Holmes et Elizabeta uxor eius de Steeton
 Octobris 8 Martha filia Thomæ Whittwham et Annae uxor eius de Bradley
 8 Maria filia Johannis Theaker et Agneta uxor eius de Steeton
 15 Danielus filius Henrici Tempest et Susanna uxor eius de Kildwicke
 Grange
 15 Johannus filius Roberti Denton et Annæ uxor eius de Steeton
 15 Elizabeta filia Georgij Blajkaij et Katerina uxor eius de Silsden
 Moore
 22 Guliellmus filius Gulielmi Gott et Jenetæ uxor eius de Silsden Moore
 29 Maria filia Ricardi Whittfield et Maria uxor eius de Howlden
 29 Samuel Wooler [*in a later hand*] filius Gulielmi et Janæ uxor ejus
 Novembri 12 Henricus filius Christopheri Smith et Janæ uxor eius de Steton
 26 Robertus filius Ricardi Lambert et Maria uxor eius de Gillgrange
 Decembris 10 Guliellmus filius Thomæ Lambert et Annae uxor eius de
 Gillgrange
 12 Arthurus filius Johannis Crier et Anna uxor eius de Silsden
 17 Carolus filius Gulielmi Ambler et Izabella uxor eius de Silsden
 Januarij 7 Agneta filia Robertij Hudson et Maria uxor eius de Steeton
 [36] 14 Robertus filius Roberti udi [*sic*] et Ellena uxor eius de Stothill
 28 Jonas filius Jacobi Hall et Anna uxor eius de Sutton
 28 Martha filia Thomæ Peele et Ellina uxor eius de Bradley
 28 Maria fillia Thomæ Sharpe et Annæ uxor eius de Steeton
 28 Anna filia Henerici Smith et Maria uxor eius de Kildwicke Grange
 Februarij 4 Thomas filius Expopheri Allcocke et Anne uxor eius de Bradley
 4 Beniamus filius Nathanieli Ambler et Margretæ uxor eius de Silsden
 4 Johannus filius Gulielmi Hanson et Janæ uxor eius de Sutton
 11 Dionisius filius Johannis Smith et Elizabet uxor eius de Steeton
 11 Anna filia Henrici Hudson et Margreta uxor eius de Steeton

- 18 Gratia filia Ricardi Hustler et Maria uxoris eius de Steeton
 25 Elizabeta filia Lioneli Blaikaij et Gratia uxoris eius de Cowling
 25 Georgius filius Georgij Smith et Jane uxoris eius de Sutton
 Martij 4 Anna filia cypora Bayly et Anne his uxor. de Bradley
 11 Thomas filius Thomæ Callverlay et Debora his uxor. eius de Cowlinge
 11 Hugo filius Hugonis Deane et Elena uxoris eius de Cowlinge
 11 Anna filia Christopheri Smith et Margretæ uxoris eius de Cowling
 [37] 17 Maria filia Ricardi Spencer et Elizabe. uxoris eius de Glusburne

1666

Anno Domini Millessimo Sexcentessimo Sexagessimo Sexto :

Kildwicke

- Maij 9th Anna et Margreta fil: Hugonis Stott et Margretæ
 Junij 20th Thomas Horrocks fil: Rogeri et Annæ uxor.
 Augusti 5th Maria Coats fil: Thomæ et Elizabethæ uxor.
 26 Henricus Stott fil: Henrici et Annæ uxor. eius
 februarij 3^d Misericordia watkinson fil: Rich: et Ellenæ uxor.
 Silsden: Junij 20th
 Junij 22 Johannes Horne fil: Petri et Bridgettæ
 Johannes Mosley fil: Xpoferi et Jonaæ uxor.
 23 Margreta Gott fil: Jonas et Jonaæ uxor. ejus
 Julij 22 Elizabetha Wilkinson fil: Richardi et Agneta ux:
 Petrus Blaykey fil: Petri et Margretæ uxor.
 Septembris 9th Benjamin Boulton fil: Richardi et Ruthæ uxor.

- 10 Anna Hardie fil: Thomæ
 30 Edmundus Cowlinge fili: Edmundi et Annæ uxor.
 Octobris 7 Anna Gill fili: Edmundi et Marthaæ uxor.
 14 Gratia Smyth filia Gulielmi et Maria uxor.
 21 Josephus Ambler fili: Josephi et Iffabellæ uxor.
 23 Henricus Towne fili: Benjamini et Esther uxor.
 Novembris 4 Martha Barrett fil: Johannis et Aliciaæ uxor. ejus
 11 Margreta Smyth fili: Gulielmi et Annæ uxor.
 25 Jana Johnson fili: ffancisci et Marthaæ uxor.
 Decembris 2 Ellena Overend fil: Gulielmi et Elizabethæ
 16 Henricus Stirke fili: Georgij et Annæ uxor.
 23 Margreta Whittfield fili. Richardi et Mariæ uxor.
 26 Jonathan Lambert fili: Gulielmi et Mariæ
 [38] Januarij 20 Susanna Tetam fil: Xpoferi et Susannæ uxor.
 25 Margreta Lambert fili. Petri et Margretæ uxor.
 27 Gulielmus Smyth fili. Samuelis et Jennetæ Uxor.
 februarij 27 Gulielmus Wayde fil: Gulielmi et Iffabellæ Uxor.

Steeton

- Augusti Dorathæ Lund fil. Jacobi et Ellenæ Uxor. eius
 Octobris 21 Abrahamus Brigge fil. Abrahami et Janæ Uxor.
 Decembris 30 Thomæ Barker fil: Johannis et Aliciaæ uxor. ejus
 Januarij 29 Elizabetha fil: Gulielmi ffarror et Susanna Robinson
 februarij 17 Gulielmus Jackson fili: Johannis et Susanna uxor.
 Martij 24 Jonathan Wilson fil: Johannis et Annæ uxor. eius
 Sutton
 Septembris 2 Bridgitta Shackleton fil: Johannis et Bridgittæ uxor.
 9 Thomæ Smyth fil: Johannis et Mariæ uxor. ejus